
Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 0050.54.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 07.05.2025 r. Załącznik nr 7

do uchwały Nr 50/IX/2024

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 19.12.2024 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

1.

900 90002 0490 2 299 162,00               900 90002

4010,404

0,4110,4

120,4210

,4300,44

30,4440,

4610,470

0,6050 2 812 169,23                                     513 007,23

2.

756 75618 0480 240 000,00                  851 85153

4170,430

0 6 000,00                                            

851 85154

2360,303

0,4170,4

210,4300

,4610,47

00 270 145,09                                        

Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

36145,09

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r. 

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi



3.

0,00 25764,36 25764,36

4.

900 90019 0690 10 000,00                    900 90019 2960 1 000,00                                            0,00

900 90026 4300 9 000,00                                            0,00

5.

600 60020 0,00 0,00 600 60020

4210,427

0,4300,4

580

18 100,00                                          

0,00

6. 

600 60016 6370 3 972 046,37               600 60016 6370 3 972 046,37                                     0,00

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska                            

i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony 

środowiska

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, dworców i realizację 

zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych

Dochody z tytułu dodatkowej 

opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakawaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki z przeznaczeniem na 

działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorwej polityki 

przeciwdziałania negatywnych 

skutkom spożywania alkoholu



7. 

0,00 0,00 0,00

8.

750 75095 6090 980 000,00                  750 75095 6050 980 000,00                                        0,00

9.

600 60016 6290 2245032,30 600 60016 6050 2 939 850,30                                     694818,00

10. 

754/852/

855/801

75495/85

216/8559

5 2100 646207,93

754/852/

855

75495/85216/

85595/80101/

80113/80104

4370/329

0/4350/4

570/4580

/2540 646207,93 0,00

11. 400 40001 2180 269 217,59 400/750 40001/75023

4260/401

0,4110,4

120 281 052,56 11 834,97

Razem: 10 661 666,19 zł            Razem: 11 961 335,84 zł                                  1 281 569,65 zł     

Gmina Suchedniów nie planowała dochodów ani przychodów z tytułu niewykorzystanych środków w dziale 600/60020 - opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców.

Wydatki na utrzymanie przystanków , dworców i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego zostały zaplanowane w kwocie 18100,00 zł.  W dziale 600 rozdział 60020 w paragrafach: 4210,4270,4300,4580.

Wydatki te są realizowane przez jednostkę Zakład Gospodarki Komunalnej w Suchedniowie.

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dochody pochodzące z  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

"Dodoatek węglowy" oraz dopłata 

do pozostałych źródeł ciepła

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

finansowanych ze środków tego 

Funduszu

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/ finansowanych 

ze środków tego Funduszu
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